ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số: 12494/UBND-XH

V/v chuyển đơn của công dân

Lê Văn Khởi Minh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được phản ánh, kiến nghị của ông Lê Văn Khởi

Minh – Số 02 Thanh Hà, phường Hương Vinh, thành phố Huế về việc Trường

Cao đẳng giao thông vận tải, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chậm thanh

toán chế độ cho quân nhân xuất ngũ (có bản chụp Đơn gửi kèm).

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp các cơ quan

đơn vị liên quan kiểm tra, xem xét giải quyết theo thẩm quyền; báo cáo kết quả

giải quyết về UBND tỉnh trước ngày 30/11/2023 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Trường Cao đẳng GTGT;

- Ông Lê Văn Khởi Minh;

- VP: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, XH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-11-18T12:17:35+0700

		2023-11-18T12:17:51+0700